



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS
DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CARIMBOS

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UN.	Qtd.	DISK CARIMBOS		RCN COMÉRCIO		ARP 024/2020 + INPC (8,6239%) - RCN COMÉRCIO		MÉDIA	
					CNPJ: 01.741.868/0001-05		CNPJ: 02.055.122/0001-00		V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
					V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL				
1	12464	Carimbo automático 4911, corpo e base em acrílico, retangular, retrátil com mola, medindo 3,80cm x 1,40cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 28,79	R\$ 4.317,80	R\$ 28,79	R\$ 4.317,80
2	12465	Refil para carimbo automático 4911	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 10,86	R\$ 54,31	R\$ 10,86	R\$ 54,31
3	12466	Carimbo automático 4913, corpo e base em acrílico, retangular, retrátil com mola, medindo 5,80cm x 2,20cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 43,45	R\$ 4.344,96	R\$ 43,45	R\$ 4.344,96
4	12467	Refil para carimbo automático 4913	Un.	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 13,03	R\$ 65,17	R\$ 13,03	R\$ 65,17
5	12468	Carimbo automático 4923, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 3cm x 3cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 43,34	R\$ 4.334,10	R\$ 43,34	R\$ 4.334,10
6	12469	Refil para carimbo automático 4923	Un.	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 13,03	R\$ 65,17	R\$ 13,03	R\$ 65,17
7	12470	Carimbo automático 4915, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 6,90cm x 2,40cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	150	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00	R\$ 65,00	R\$ 9.750,00	R\$ 42,91	R\$ 6.435,97	R\$ 42,91	R\$ 6.435,97
8	12471	Refil para carimbo automático 4915	Un.	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 13,03	R\$ 65,17	R\$ 13,03	R\$ 65,17
9	12472	Carimbo automático 4927, corpo e base em acrílico, retangular, retrátil com mola, medindo 6cm x 4cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	270	R\$ 70,00	R\$ 18.900,00	R\$ 70,00	R\$ 18.900,00	R\$ 59,20	R\$ 15.984,02	R\$ 59,20	R\$ 15.984,02
10	12473	Refil para carimbo automático 4927	Un.	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 13,03	R\$ 65,17	R\$ 13,03	R\$ 65,17
11	12474	Carimbo automático 4910, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 2,50cm x 0,80cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 21,18	R\$ 2.118,17	R\$ 21,18	R\$ 2.118,17
12	12475	Refil para carimbo automático 4910	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 10,86	R\$ 54,31	R\$ 10,86	R\$ 54,31
13	12476	Carimbo automático 4912, corpo e base em acrílico, retangular, retrátil com mola, medindo 4,70cm x 1,80cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	R\$ 38,02	R\$ 5.702,76	R\$ 38,02	R\$ 5.702,76
14	12477	Refil para carimbo automático 4912	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 10,86	R\$ 54,31	R\$ 10,86	R\$ 54,31
15	12478	Carimbo automático 4926, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 7,40cm x 3,70cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	80	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00	R\$ 59,74	R\$ 4.779,46	R\$ 59,74	R\$ 4.779,46
16	12479	Refil para carimbo automático 4926	Un.	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,29	R\$ 81,47	R\$ 16,29	R\$ 81,47
17	12480	Carimbo automático 4924, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 3,90cm x 3,90cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	R\$ 54,31	R\$ 2.715,60	R\$ 54,31	R\$ 2.715,60
18	12481	Refil para carimbo automático 4924	Un.	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,29	R\$ 81,47	R\$ 16,29	R\$ 81,47
19	12482	Carimbo datador automático 4724, corpo e base em acrílico, quadrado, retrátil com mola, medindo 4cm x 4cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	40	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	R\$ 48,34	R\$ 1.933,51	R\$ 48,34	R\$ 1.933,51
20	12483	Refil para carimbo datador automático 4724	Un.	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,29	R\$ 81,47	R\$ 16,29	R\$ 81,47
21	12485	Carimbo automático 4916, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 6,90cm x 0,90cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	R\$ 32,59	R\$ 1.629,36	R\$ 32,59	R\$ 1.629,36
22	12486	Refil para carimbo automático 4916	Un.	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 15,21	R\$ 76,04	R\$ 15,21	R\$ 76,04
23	12487	Carimbo automático 4940, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 3,90cm x 3,90cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	35	R\$ 75,00	R\$ 2.625,00	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	R\$ 54,31	R\$ 1.900,92	R\$ 54,31	R\$ 1.900,92
24	12488	Refil para carimbo automático 4940	Un.	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,29	R\$ 81,47	R\$ 16,29	R\$ 81,47
25	12489	Carimbo Numerador Automático	Un.	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00	R\$ 162,94	R\$ 8.146,80	R\$ 162,94	R\$ 8.146,80
26	12490	Carimbo Datador Automático	Un.	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	R\$ 41,82	R\$ 2.091,01	R\$ 41,82	R\$ 2.091,01
27	12492	Borracha para Carimbo	Un.	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00	R\$ 15,75	R\$ 1.102,53	R\$ 15,75	R\$ 1.102,53
TOTAL GERAL						R\$ 99.700,00		R\$ 88.690,00		R\$ 68.362,50		R\$ 68.362,50



PAPRO202101188V01

